
12/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2018 
 

Às 14:45 horas do dia 27 de novembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00028/2018, referente ao
Processo nº 23107017422201869, o pregoeiro, Sr(a) JANIO DA CUNHA BASTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: CARRETA REBOQUE
Descrição Complementar: Carreta Pipa Rebocável. Rebocada e acionada por trator com potência acima de 60 CV e
tomada de força. Capacidade do Tanque: 4.500 litros. Equipada com:- Kit multitarefa composto por bomba de 2 e
vazão de 38m³/h, esguicho manual com ponteira de 16mm, esguicho lateral completo com ponteira de 20mm e prato
distribuidor com ponteira de 20 mm; - Mangueira, dispositivo de auto sucção e válvula cebola;- Para-choque
sinalizado e 02 eixos com 04 rodas e 04 pneus 750×16 novos; - Cardan com sistema de proteção, além de polias e
correias com capa protetora.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 65.000,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: VSS COMERCIO E SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.301,6500 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/11/2018
14:45:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VSS COMERCIO E SERVICO LTDA,
CNPJ/CPF: 21.548.780/0001-89, Melhor lance: R$ 53.301,6500

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

